
Uchwała Nr 15/23/08 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 13 marca 2008 roku 

 
 
w sprawie:  wystąpienia z wnioskiem do Zarządu Powiatu. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 70 ust. 1 pkt. 7 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 

Komisja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje o rozważenie możliwości zobowiązania inwestora przez organ wydający pozwolenie na 

budowę do uzgodnień ze spółkami drenarskimi na terenach objętych inwestycjami. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                             Wiceprzewodnicz ący 
                                                              Komisji Rolnictwa, Le śnictwa 

                                                            i Ochrony Środowiska 
 

                                                             Leszek Kami ński 
 
 
 
 
 
 
 

 


